



Kust leida veine ja delikatesse?

33 Eno Club Malfassi,

via Friuli 15:

üks Itaalia parema valikuga vinoteeke, kust võib leida üle 2500 nimetuse erinevaid alkohoolseid jooke.

34 Enoteca Ronchi,

via San Vincenzo 12:

1865. aastast pärinev vinoteek, kust rikkalikule ja põnevale veinivalikule lisaks leiab ka eksklusiivseid kangemaid napse.

35 N'ombra de Vin,

via San Marco 2:

palju haruldasi nimetusi pakkuva hea mainega ruumikas

veinikelder San Marco kiriku kõrval.

36 Peck,

via Spadari 9:

Itaalia parim toidu- ja joogitempel, mille kolm korrust on täis delikatesse ja veini.

37 La Rinascente,

settimo piano, piazza Duomo:

7 korrust kaubamaja otse Duo-

mo kõrval. Viimasel korrusel YN-nimeline vinoteek, sushi-baar, mahlabaar, kohvikud ja gurmeepood Itaalia maiuspaladega. Kirss tordi peal on päikesevarjude, gaasisoojendite ning pehmete sohvadega terrass vaatega toomkirikule, kus võib nautida kergest einet või kokteili juba veebruaris.

Sailing.ee

Praktiline purjetamiskoolitus • Lõbusõidud • Pikemad merematkad

www.sailing.ee, tel 50 74 175

TULGE SAILING.ee PURJETAMISKOOLI!

Miks purjetamine?

Enam kui ühes purjetamist ja merendust tutvustavas kirjuti- ses hoiatatakse meid mere poolt tekitatava sõltuvuse eest, sõltuvuse suhtes, mis haarab ja lummab inimest sedavõrd, et kõik muu maailmas taandub ja hing on rahul vaid siis, kui käes on roolipinn, vöör löikab laineid ja tuul vilistab vantides.

On tuhandeid võimalusi vaba aja veetmiseks, mis teeb purjetamise nii eriliseks? Vastus peitub pakutavate võimaluste rohkuses.

On üks asi, mida purjetamises ei leia – need on stereotüübid. Enamiku purjetamisega mitte kokku puutunute jaoks seostub purjetamine esiteks suurte luksusjahtidega, miljonäride ja glamuuriga. Purjetamine pakub harrastamiseks erinevaid võimalusi ja erinevad on ka harrastajad. Nad võivad olla 80aastased, nooremad ja vanemad, füüsiliselt heas vormis kuni natukene vähem vormisolevateni või ka puuetega inimesteni, algajast ekspertideni, pühendunud võistlejast naudiskleva merematkajani, kaasa haarates ka kõik äärmuste vahepeale jäävad tüübid.

Mitmekülgsus teebki purjetamisest harrastuse, mis annab elule sisu väga pikkadeks aastateks, vanuse tõttu võid sa välja kukkuda või liituda purjetamise erinevate vormidega.

Sa võid alustada lapsena kohalikus klubis või meeskonnaliikmena koos vanemate ja sõpradega. Juhtub, et arened ja sinust saab ise roolimees, esimene palk võib sulle võimaldada oma esimese jahti ja sa satud üleriigilisse võistluskaruselli. Võimalik, et su perel on jaht ja veedad merel koolivaheaegu või on sul väike purjepaat, mida vead nädalavahetusretkedel treileriga kaasas.

Purjetamine on elustiil, mis vastab paljude huvidele, maitsetele ja eelarvetele. Purjetamine on maailma üks populaarsematest harrastustest nii noortele kui ka vanadele, sobiv ühtmoodi nii naistele kui ka meestele.

Oleme purjetamissõltlased ja meie missiooniks on sõltuvuse levitamine! Kohtumiseni purjede all!

Alar Volmer, jahtkapten ja purjetamisõpetaja, purjetaja aastast 1970

